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Niedziela pod znakiem Powiatowych Zawodów
Sportowo-Pożarniczych i Turnieju Sołectw Gminy
Mycielin

Najbliższa niedziela, 4 sierpnia, zapowiada się wyjątkowo szczególnie w dwóch lokalizacjach. W Brzezinach odbędą się XXI
Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze, natomiast w Słuszkowie mieszkańcy będą bawić się podczas Festynu Sołectw
Gminy Mycielin. To drugie wydarzenie zainauguruje jednocześnie cykl dożynek w naszym powiecie, a więc czas podziękowań
za ukończenie żniw i prac polowych.

XXI Powiatowe Zawody Sportowo-Pożarnicze odbędą się 4 sierpnia w Brzezinach. W zmaganiach wystąpią najlepsze zespoły
Ochotniczych Straży Pożarnych z wszystkich gmin powiatu kaliskiego. W Brzezinach obejrzymy rywalizację zarówno męskich
jak i żeńskich drużyn pożarniczych. Początek zawodów wyznaczono na godzinę 14.00. Na to wydarzenie zapraszają: Starosta
Kaliski Krzysztof Nosal, Prezydent Miasta Kalisza Krystian Kinastowski, Wójt Gminy Brzeziny Marek Cieślarczyk, Komendant
Miejski PSP w Kaliszu Sławomir Kotoński, Zarząd Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Kaliszu i Zarząd Oddziału Gminnego ZOSP
RP w Brzezinach.

W Powiatowych Zawodach Pożarniczych wystąpią zwycięzcy poprzednich zawodów powiatowych oraz zwycięzcy zawodów na
szczeblu gminnym. Zmagania będą toczyć się w ramach grupy "A" i "C", co oznacza, że na terenie sportowym w Brzezinach
w akcji ujrzymy żeńskie i męskie drużyny pożarnicze. Każda z nich będzie składać się z 9 osób. Śmiałkowie zmierzą się z
biegiem sztafetowym na 350 metrów z przeszkodami oraz z  rozwinięciem bojowym. Ogłoszenie wyników i  ceremonia
wręczenia pucharów, nagród i dyplomów nastąpi około godziny 16.30.

W niedzielę,  4  sierpnia,  ciekawie będzie  także w Słuszkowie (gmina Mycielin).  Tam właśnie zostanie zainaugurowane
tegoroczne Święto Plonów w powiecie kaliskim. W gminie Mycielin tradycyjnie odbędzie się w formie Festynu "Turniej
Sołectw Gminy Mycielin",  który rozpocznie się ceremonią otwarcia wyznaczoną punktualnie na godzinę 14.00.  Później
przyjdzie pora na występy artystyczne, a po potężnej dawce wrażeń kulturalnych, rozpocznie się Turniej Sołectw. Podczas
wydarzenia nie  zabraknie atrakcji  gastronomicznych,  stoisk,  handlowych,  dmuchańców,  zjeżdżalni,  zamków,  trampolin,
malowania buziek oraz ciekawie zapowiadającego się pokazu freestyle football, a więc warsztatu trików piłkarskich wraz ze
strefą pomiaru siły uderzenia. Tę część poprowadzi mistrz Polski RedBull we freestyle football, Dawid Krzyżanowski. Pół
godziny po 20 rozpocznie się koncert zespołu After Party, a o godzinie 22.00 odbędzie się pokaz sztucznych ogni i zabawa
taneczna.
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